
فرارسیدن اربعین حسینی بر تمام عاشقان 
حضرت اباعبدا... الحسیـن)ع( تسلیت باد

 غربالگری معتادان متجاهر
7 با غربال

پیشنهاد روز
»سه نیمه سیب« ماجرای مصطفی و مجتباست که از زاویه دید 
مادرشان روایت می شود. ماجرا از جایی آغاز می شود که این دو 
برادر تصمیم می گیرند به عنوان مدافع حرم به سوریه بروند، اما 
راه های قانونی بسته است. دست  آخر سال ۱۳۹۴ در پوشش 
مدافعان افغانستانی به نام های بشیر و جواد رضایی راهی سوریه 
می شوند. کسی که در این مسیر بیشترین همراهی را با شهیدان 
دارد، مادر آن هاست. مادری که خودش لهجه افغانی یاد می گیرد 
و با آن ها لهجه افغانی را کار می کند!

روایت "اکونومیست" 
از بازتاب عجیب جنگ 
اوکراین در صربستان!

نشریه "اکونومیســت" در گزارشی 
می نویسد: "نوعی جنگ با محوریت 
نقاشــی ها و طرح های دیــواری در 
صربستان دررابطه با جنگ اوکراین و 
روسیه برقرار است. در این چهارچوب، 
اقصی نقاط بلگراد شاهد کشیده شدن 
طرح و نقاشی های دیواری علیه روسیه 
و پوتین در حمایــت از اوکراین بوده 
است. جالب است که برخی حامیان 
دولت روســیه نیز اقدام به کشیدن 
نقاشــی های دیــواری می کنند و با 

واکنش متقابل روبه رو می شوند."
"گِلب پوشــف"، نقــاش روس که از 
کشورش فرار کرده، اخیراً در بلگراد، 
پایتخت صربستان اقدام به کشیدن 
یک نقاشــی دیــواری در حمایت از 
اوکراین در قالب جنگ این کشور با 
روس ها کرده اســت. نقاشی وی که 
۴ روز از وقتش را گرفته بود تا شکل 
نهایی خود را پیدا کند، با ریخته شدن 
یک ســطل رنگ روی آن از ســوی 
حامیان دولت روســیه، خراب شــد 
بااین حال، پوشف بار دیگر و این مرتبه 
با حفاظت برخی حامیــان اوکراین، 
اقدام به نقاشــی مجددِ طرح مذکور 

کرد. 
بااین حال، نقاشی بازسازی شده نیز 
خیلی زود با تصاویر حامی روســیه 
پوشانده شد. پوشف بار دیگر نقاشی 
خود را با حفاظت ارائه شده از سوی 
پلیس صربستان کشید و روی آن یک 
کاور حفاظتی نیز کشید. البته که باز 
هم به اثر هنری پوشــف حمله شد و 
مهاجمان آن را تخریب کردند. پوشِف 
اکنون اقدام به چاپ برچسب می کند. 
وی می گوید که اگر برچسب ها پاره 
شوند، حس دردناک کمتری را به او 

منتقل می کنند. 
"پیوتر نیکیتین"، یک فعال روســی 
مخالف بــا کرملین کــه در بلگراد 
مستقر است می گوید: "نوعی جنگ 
با محوریــت نقاشــی ها و طرح های 
دیواری در صربستان دررابطه با جنگ 
اوکراین و روسیه برقرار است. در این 
چهارچوب، اقصی نقاط بلگراد شاهد 
کشیده شــدن طرح و نقاشــی های 
دیواری علیــه روســیه و پوتین در 
حمایت از اوکراین بوده است. جالب 
است که برخی حامیان دولت روسیه 
نیز اقدام به کشــیدن نقاشــی های 
دیواری می کنند و با واکنش متقابل 
روبه رو می شــوند". اکنون ســطح 
احساسات و هیجانات در بلگراد بسیار 
زیاد است. نیکیتین اخیراً از رسانه های 
صربستانی درخواســت کرده بود که 
در مورد فرایند کشیدن نقاشی های 
حمایتی از اوکراین در بلگراد صربستان 
گزارش تهیه کنند. همین مســئله 
سبب شد تا رئیس جمهور صربستان 
در جریان یک برنامــه تلویزیونی به 
نیکیتین حمله کرده و او را تحقیر کند. 
البته که نیکیتن به عنوان یک هنرمند 
روسی به مدت ۴۴ ساعت نیز بازداشت 

شد. 

سرمقاله

 تکمیل کریدور
 شرق به غرب

با اتصال ریلی شلمچه-بصره رقم خواهد خورد
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رئیس جمهور:

ایران و عربستان دو کشور تأثیرگذار 
در منطقه و جهان اسلام هستند

 هیچ پولی نباید خارج از کنترل خزانه 
جا به جا شود

پیوند مردم با آیین های عاشورایی 
ناگسستنی است
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توسط پدافند هوایی ارتش رصد می شود

هزاران کلیومتر فراتر از مرزها

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

سیاست
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سند سپتامبر همان روند مذاکرات ایران و ۱+۴ است
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: سند سپتامبر سند جدیدی به شمار نمی رود و همان روند مذاکرات ایران و ۱+۴ بوده است. ناصر کنعانی سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به سوالی در خصوص سند سپتامبر که از سوی وزیر امور خارجه مطرح شده است، گفت: موضوع را در رسانه ها دیدم 
و شاهد بعضی تحلیل ها و تفسیرهای مختلف در این زمینه بودیم. ادبیات جناب آقای وزیر در گفتگوی انجام شده کاملًا روشن و واضح بوده است.وی افزود: 

سند سپتامبر سند جدیدی به شمار نمی رود در واقع همان روند مذاکرات ایران و ۴+۱ بوده است. ..

سخنگوی وزارت امور خارجه:
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س: 
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         ادامه در صفحه 2

مزایده فروش ویلاهای شماره 31 و 32 زون 33 واقع در دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری 

از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran با شماره مزایده 1402/2780 به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

توضیحاتقیمت پایه کارشناسی )ریال(زیربنای موجودمتراژ زمینشماره زمینردیف

فروش به صورت نقدی می باشد133-311095/93185276/540/400/000

فروش به صورت نقدی می باشد233-32843/31185219/412/500/000
زمان انتشار در سایت: 1402/6/8

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 مورخ 1402/6/14
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت 14:30 مورخ 1402/6/13

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1402/6/29
زمان بازگشایی: ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/6/30

زمان اعلام به برنده: تا مورخ 1402/7/6
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41943-021 و شماره 1456 بخش setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه ثبت نام / پروفایل 
مزایده گر موجود است.

4- در صورت بروز هر گونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام متقاضیان می توانند با شــماره 1456 مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس 
حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:www.ioz.ir آدرس سایت سازمان  info@ioz.ir ایمیل سازمان
تلفن سازمان: 32673010-32673080

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره 1402/2780
نوبت اول

مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم


